[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2023                               п. Памяти 13 Борцов			             № 64

Об отмене постановления администрации сельсовета Памяти 13 Борцов от 24.03.2016 № 7 «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения) муниципального служащего в связи с утратой доверия в администрации сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края»
[bookmark: _GoBack]
       В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 4170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,    Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации сельсовета Памяти 13 Борцов от 24.03.2016 № 7 «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения)  муниципального служащего  в связи с утратой доверия в администрации сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края» отменить;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси», подлежит размещению на официальном сайте МО сельсовет Памяти 13 Борцов;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета Памяти 13 Борцов                                  Воскобойник Н.Г.

image1.emf